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świat testo kręci się wokół  
zadań pomiarowych

Czasy się zmieniają. Podobnie jak wyzwania 
związane z instalacją i konserwacją systemów 
grzewczych. Dlatego Testo myśli o technologii 
pomiarowej przyszłości. Od pojedynczych przy-
rządów do rozwiązań obejmujących wiele aplika-
cji. Od analogowego do cyfrowego. Od coraz bar-
dziej złożonych wymagań do coraz prostszych 
aplikacji. Jako światowy lider na rynku oferujemy 
nie tylko wszystko z jednego źródła, ale także 
wszystko cyfrowe i ze sobą połączone.

Ruszyła promocja firmy Testo 
na bezkonkurencyjne narzędzia 
pomiarowe do systemów 
grzewczych. Promocja dotyczy 
analizatorów spalin testo 300 
NEXT LEVEL oraz nowego zestawu 
SmartSond do pomiarów HVAC. 
Obejmuje albo zakup zestawu 
w cenie promocyjnej albo można 
go otrzymać GRATIS przy zakupie 
analizatora spalin testo 300 NEXT 
LEVEL LongLife, w dowolnym 
zestawie promocyjnym. Promocja 
trwa tylko do 31.12.2023. Już dziś 
warto pomyśleć o skorzystaniu z niej!

Jesienna promocJa TesTo na sezon grzewczy 
Bezkonkurencyjne narzędzia pomiarowe do systemów grzewczych

https://instalreporter.pl/
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analizator spalin testo 300  
neXt leVel ll z nowym zestawem 
smartsond Gratis

Analizator spalin testo 300 NEXT LEVEL jest 
niezbędnym narzędziem do wszystkich zadań 
w ogrzewnictwie, dzięki technologii smart-to-
uch oraz obudowie o wzmocnionej konstrukcji. 
Jest to owoc kilkudziesięciu lat doświadczeń 
w projektowaniu, produkcji i sprzedaży sprzętu 
pomiarowego. Umożliwia łatwy pomiar spalin, 
ciągu, ciśnienia, CO w otoczeniu i różnicy tem-
peratury.
Można do niego podłączyć do 4 bezprzewodo-
wych SmartSond Testo jednocześnie. Cechuje 
go też praktyczna funkcja drugiego wyświetlacza 
i łatwa integracja danych w oprogramowaniu 
zewnętrznym użytkownika.
testo 300 NEXT LEVEL LL to wersja z celą o wy-
dłużonej żywotności.
• Szybki i łatwy w obsłudze – intuicyjne menu 
pomiarowe oraz dotykowy wyświetlacz.
• Duży 5-calowy wyświetlacz HD – zobacz wszyst-
kie wartości pomiarowe w pigułce.
• Tworzenie dokumentacji bezpośrednio na miej-
scu i wysyłanie raportów e-mailem.
Sprawdź zestawy promocyjne!

zestaw smartsond testo do pomiarów 
hVac w cenie promocyjnej

Całkowicie nowy na rynku i bezkonkurencyjny: 
zestaw testo SmartSond oferuje wszystko, cze-
go potrzebujesz do szybkich pomiarów HVAC. 
SmartSondy służą do bezprzewodowego pomia-
ru temperatury w szerokim zakresie zastosowań, 
pomiar przepływu gazu/ciśnienia statycznego 
oraz menu pomiarowe do testowania spadku ci-
śnienia. wraz z aplikacją testo Smart App wszyst-
kie zmierzone wartości trafiają bezpośrednio na 
smartfon lub tablet i można je błyskawicznie wy-
słać e-mailem.
Zestaw: obejmuje:
• miernik różnicy ciśnień testo 510i,
• termometr testo 915i z sondami,
• sonda temp. powietrza (TC typ K, klasa 1),
• sonda zanurzeniowa/penetracyjna (TC typ K, 
klasa 1),
• sonda powierzchniowa (TC typ K, klasa 1),
• torba do przechowywania z bateriami i proto-
kołem kalibracji.
Sprawdź cenę promocyjną!

https://instalreporter.pl/
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https://www.testo.com/pl-PL/testo-smartsondy-zestaw-do-pomiarow-hvacr/p/0563-0010

